
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

24 

32 

33 

26 

51 

98 

7 

82 

28 

283 

97 

916 

718 

5 

122 

39 

名前 

安藤 龍太郎 

松嵜 貴祐 

野口 創司 

渡辺 京介 

後當 優真 

釜野 央渡 

高原 琉生 

矢木 杏奈 

亀山 蒼 

大森 翔 

竹内 真菜 

髙田 一颯 

園田 煌丈 

福家 理仁 

髙田 颯志 

和田 優馬 

モデル 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

KX65 

TC65 

TC65 

YZ65 

65sx 

YZ65 

KX65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

BestLap 

2:22.647 

2:24.808 

2:27.069 

2:28.349 

2:29.913 

2:31.940 

2:32.130 

2:33.570 

2:37.676 

2:37.883 

2:39.144 

2:40.711 

2:47.014 

2:49.762 

2:52.296 

3:07.124 

In Lap 

2 

2 

5 

6 

6 

4 

4 

6 

5 

3 

6 

3 

6 

4 

3 

5 

GAP 

2.161 

2.261 

1.280 

1.564 

2.027 

0.190 

1.440 

4.106 

0.207 

1.261 

1.567 

6.303 

2.748 

2.534 

14.828 

Laps 

6 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

Total Time 

15:07.305 

17:17.480 

15:54.466 

15:36.022 

16:34.816 

16:28.314 

16:04.632 

16:02.458 

17:30.189 

17:19.261 

17:29.931 

17:13.492 

17:41.480 

15:24.436 

17:26.323 

16:33.977 

チーム名 

☆ ☆ＳＨＵＳＥＩ ｗｉｔｈＴＳＫ 

Ｎｅｏ  ザクスピード＋槐 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ  ＲＡＣＩＮＧ  

これぞ～＆治治屋＋Ｍｏｔｙ’ｓ 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ  ＲＡＣＩＮＧ  

ＯＵＴＲＵＮ＆ＤＲＯＰ 

ｗｉｔｈ  Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

Ｔｏｒｔｏｉｓｅ  Ｒａｃｉｎｇ 

ＳＰ忠男広島 

ＳＰ忠男広島 

ｗｉｔｈ  Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

Ｔｅａｍ５Ｒ  ＧＲＩＦＦＯＮ 

ＳＰ忠男広島 

ＴＳＫ＆ＴＧ 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2024/11/17 9:36:52 

　　　［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

2024 MFJモトクロス全国大会 HSR九州 
キッズ65 

タイムアタック 

予選 (15:00 タイム) 開始時間 9:17:58 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2024/11/17 09:20 
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長方形
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タイプライターテキスト
発表

user
タイプライターテキスト
正式




